
UM.321586.2025 

 
 

 
   Zarządzenie nr PM – 1357/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1, w dziale III: 

1) w rozdziale 3, w § 15: 

a) w ust. 1. skreśla się wyrazy „Prezydent miasta oraz”, 

b) w ust. 3. skreśla się wyrazy „Prezydent oraz”, 

c) w ust. 4. po wyrazach „Zastępcy prezydenta miasta” dodaje się wyrazy „oraz 
sekretarz miasta”,  

d) po ust. 5. dodaje się ust. 5a. w brzmieniu: 

„5a. Prezydent miasta może podjąć decyzje o osobistym nadzorowaniu: 

1) zadań realizowanych przez wydziały oraz miejskie jednostki 
organizacyjne, 

2) zadań miasta realizowanych przez spółki z większościowym udziałem 
miasta (w zakresie nadzoru właścicielskiego). 

Zakres osobistego nadzoru prezydenta miasta odzwierciedlony jest 
w załącznikach nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia.”. 

2) w rozdziale 4: 

a) w § 36 po ust. 7. dodaje się ust. 8. w brzmieniu: 

„8. Współpraca oraz nadzór nad miejskimi jednostkami organizacyjnymi 
w zakresie wskazanym odrębnymi aktami wewnętrznymi oraz zleconym    
przez sekretarza miasta. 

1) Współpraca oraz nadzór nad Centrum Ratownictwa Gliwice.”, 

b) w § 42 w ust. 7. skreśla się pkt 3). 

2. załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

3. w załączniku nr 3:  

1) w tabeli 1. w poz. 4 w kolumnie „WSPÓŁPRACA/NADZÓR” skróty „UK/PM” 
zastępuje się skrótami „OR/SE”. 

2) w tabeli 3. w poz. 10 w kolumnie „NADZÓR” skrót „VP2” zastępuje się skrótem 
„SE”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 



UM.321586.2025 

 
 

 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 marca 2025 r. 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym



UM.321586.2025 

 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-1357/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice z 14 marca 2025 r. 

 

 

 




